

**Ingrédients** : Mélange protéique (protéines végétales : gluten de blé, soja, pois), blanc d'œuf en poudre, protéines laitières), farine de blé, fibre de blé, stabilisant (gomme de guar). Note : attention à bien laisser les allergènes en gras.

**Conditions de conservation** : A conserver à l'abri de l'humidité et dans un endroit frais et sec.

**Valeurs nutritionnelles pour 100 g** : 311 kcal (1301,8 KJ) - Lipides 3,4g (dont acides gras saturés 0,8g) - Glucides 12,2g (dont sucres 1,0g) - Fibres 8,6g - Protéines 58,5g - Sel 1,3g.

**Valeurs nutritionnelles pour une portion de 50g** : 155,5 kcal (650,9 kJ) - Lipides 1,7g (dont acides gras saturés 0,4g) - Glucides 6,1 g (dont sucres 0,5g) - Fibres 4,3g - Protéines 29,3g - Sel 0,7g.

Programme déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes ainsi qu'aux enfants. Consultez votre médecin avant de débiter tout programme d'amincissement. Il est également conseillé de se faire accompagner par un diététicien-nutritionniste.